平成２４年７月３１日

各 位

                       会社名 三井住友トラスト・ホールディングス株式会社

代表者名  取 締 役 社 長        北村 邦太郎
          （コード番号：   ８３０９ 東大名）

問合せ先  常務執行役員財務企画部長  西 村   正
                       （ＴＥＬ： ０３－３２８６－８１８７）

（訂正）「平成２４年３月期 決算説明資料」の一部訂正について

平成２４年５月１５日に公表致しました「平成２４年３月期 決算説明資料」の一部に誤りがございまし
たので、下記の通り訂正致します（訂正箇所に下線を付しております）。なお、本件は表示上の誤りを訂正
するものであり、財務諸表等に訂正はございません。

記

「平成２４年３月期 決算説明資料」8ページ

8．デリバティブ取引（ヘッジ会計適用分）の繰延評価損益

（正）
                                         （単位：百万円）
【単体（2社合算）】

24年3月末

    中央三井

信託銀行

住友信託
銀行

23年3月末比

中央三井

信託銀行

住友信託

銀行

金 利 関 連 取 引 △ 5,338 8,289  △ 13,627 △ 14,696  4,644  △ 19,341

 金 利 ス ワ ッ プ △ 5,338 8,289  △ 13,627 △ 14,696  4,644  △ 19,341
通 貨 関 連 取 引 △ 2,067 10  △ 2,077 △ 1,802  49  △ 1,852

合             計  △ 7,406 8,299  △ 15,705 △ 16,498  4,694  △ 21,193

（誤）
                                         （単位：百万円）
【単体（2社合算）】

24年3月末

    中央三井

信託銀行

住友信託
銀行

23年3月末比

中央三井

信託銀行

住友信託

銀行

金 利 関 連 取 引 63,622  8,289   55,333 54,264  4,644  49,619

 金 利 ス ワ ッ プ 63,622  8,289  55,333 54,264  4,644  49,619
通 貨 関 連 取 引 305  10  295 571  49  521

合             計  63,928  8,299  55,629 54,836  4,694  50,141

以 上